（2）打开“哈尔滨智慧人社”APP→“我的”→“前往刷脸”→登
录到“哈尔滨智慧人社”APP →“资格认证”→“企业养老待遇资格
认证”→“前往认证”—显示“上次认证时间”→“认证保存”→提示

“认证成功”完成认证。

温馨提示：
如果使用手

机 APP 进行人脸
识别不能通过，
还可以携带身份
证到就近的社区
服务网点或社保
经办机构办理认
证。

手机APP人脸识别认证流程

新闻热线

黑龙江天宇拍卖有限公司接受委托公开拍卖现代胜达黑F38670
小型越野客车一辆，车辆注册登记日期为2010年7月23日，拍卖起拍
价为人民币叁万贰仟肆佰元整（￥32400.00）。

展样时间、地点：2020年9月23日-2020年9月24日，标的物所在地。
请有意竞买者将竞买保证金壹万元于2020年9月28日15时前足

额存到黑龙江天宇拍卖有限公司指定帐户（以资金到帐为准），并于
2020年9月28日15时之前持有效证件原件（复印件）到黑龙江天宇拍
卖有限公司办理竞买登记手续。

拍卖时间：2020年9月29日上午10时
拍卖地址：哈尔滨市南岗区阿什河街2-12号会议室;
拍卖公司电话:13945694569 0451-87506868 联系人：孙先生

拍
卖
公